
Uchwała Nr 33/2023/2024 

Rady Dziedziny Sztuki Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia recenzenta rozprawy doktorskiej mgra Szymona Piotrowskiego 

Rada Dziedziny Sztuki Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając na podstawie art. 190 

ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 742 ze zm.), w związku z § 11 ust. 6 uchały nr 109/2022/2023 Senatu UKW z dnia                         

27 czerwca 2023 r. w sprawie określenia regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora, uchwala co następuje: 

 

wyznacza się dra hab. Radosława Wilkiewicza  (Akademia Sztuki w Szczecinie ) 

na recenzenta rozprawy doktorskiej  w postępowaniu o nadanie stopnia doktora  

w dysycplinie sztuki  muzyczne mgr. Szymonowi Piotrowskiemu Problematyka 

wykonawcza w autorskich aranżacjach orkiestrowych wybranych pozycji  

filmowych.  

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


